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Miskolc Megyei Jogú Város 
Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata 
 
808.121-14/2020. 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzatának 2020. szeptember 
21. napján 08.00 órakor tartott rendkívüli testületi üléséről a Polgármesteri Hivatal Jogi, 
Igazgatási és Szervezési Főosztály tárgyalójában. 

 
Jelen van: Valcsev Ivanov János elnök és Bajcsev-Dancsó Béláné testületi tag 
 
Távol van:  Bartáné Boneva Donka elnökhelyettes 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről:  
Tóthné dr. Pail Erzsébet jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Sipos Melinda önkormányzati 
ügyintéző, Hegedűsné Asztalos Ildikó pénzügyi ügyintéző 
 

 
Valcsev Ivanov János elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 2 tagja megjelent, 
így az ülés határozatképes, amelyet megnyit. A jegyzőkönyvvezető Sipos Melinda, a jegyzőkönyv-
hitelesítői feladatot Bajcsev-Dancsó Béláné látja el. Ismerteti a megtárgyalásra javasolt napirendi pontot, 
amelyek előzetesen kiküldésre került. Kéri, hogy szavazzanak a meghívó szerinti napirend elfogadásáról. 
 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét. 
 
Napirendi javaslat: 
 
1.  Javaslat a Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elnökhelyettesének 

megválasztására 
Előterjesztő: Elnök 
 
 
1. napirend:  Javaslat a Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

elnökhelyettesének megválasztására 
 

Valcsev Ivanov János elnök: Elmondja, hogy a rendkívüli ülés összehívására azért volt szükség, mert 
Elnökhelyettes Asszony Németországban tartózkodik, nincs tartósan Magyarországon, az 
elnökhelyettesi feladatait nem tudja maradéktalanul ellátni, ezért lemondott az elnökhelyettesi 
titulusáról. A Képviselő-testület elnökhelyettes nélkül nem működhet, ezért elnökhelyettes választása 
szükséges a következő időszakra. Kiegészítésként elmondja, hogy Bartáné Boneva Donka 
természetesen marad a Képviselő-testület tagja, és amikor csak tudja, feladatát ellátja, amikor itthon 
van, részt vesz üléseiken és munkájukban. Javasolja Bajcsev-Dancsó Bélánét az elnökhelyettesi tisztség 
betöltésére. Kérdezi, hogy elvállalja-e. 
 
Bajcsev-Dancsó Béláné: Jelzi, igen, elvállalja. 
 
Valcsev Ivanov János elnök: Megköszöni. Kéri, szavazzanak arról, hogy Bajcsev-Dancsó Bélánét 
elnökhelyettesnek választják meg. 
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A Testület 2 igen szavazattal elfogadja a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
B-35/2020.(IX.21) határozata: 
 
Tárgy: Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat elnök-helyettesének megválasztása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elnökhelyettesnek megválasztotta 
 

Bajcsev-Dancsó Bélánét. 
 
Felelős:  Elnök 
Határidő:  azonnal 
 
 
 
Valcsev Ivanov János elnök: Megállapítja, hogy a mai rendkívüli ülésük végére értek. Megköszöni a 
jelenlévők munkáját. Az ülést 08 óra 05 perckor bezárja. 
 

 
 

K. m. f. 
 
 
 

 Valcsev Ivanov János Bajcsev-Dancsó Béláné 
 elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 
 Sipos Melinda Tóthné dr. Pail Erzsébet 
 jegyzőkönyvvezető jogi ügyintéző 
 
 
 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 
 
 
 

Dr. Ignácz Dávid 
jegyző 


